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            	IC現貨庫存
	ADM706ARZ-REEL7
	UMX18NTN
	AT32F413CCT7
	AD5360BSTZ
	PIC16F1786-I/SS
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                首頁
                >L4984DTR>規格書列表
                

            

            
                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	L4984DTR
	文件：5.12051 Mbytes
Page：35 Pages


	CCM PFC controller
	STMICROELECTRONICSSTMicroelectronics
意法半導體意法半導體（ST）集團

	

	L4984DTR
	文件：100 bytes
Page：1 Pages


	包裝：卷帶（TR）剪切帶（CT）Digi-Reel? 得捷定制卷帶 封裝/外殼：10-SOP（0.154"，3.90mm 寬） 類別：集成電路（IC） PFC（功率因數校正） 描述：IC PFC CTRLR CCM 10SSOP
	STMICROELECTRONICSSTMicroelectronics
意法半導體意法半導體（ST）集團

	

	A4984
	文件：425.14 Kbytes
Page：21 Pages


	DMOS Microstepping Driver with Translator and Overcurrent Protection

Description

TheA4984isacompletemicrosteppingmotordriverwithbuilt-intranslatorforeasyoperation.Itisdesignedtooperatebipolarsteppermotorsinfull-,half-,quarter-,andeighth-stepmodes.StepmodesareselectablebyMSxlogicinputs.Ithasanoutputdrivecapacityofupto
	Allegro
Allegro MicroSystems

	

	A4984
	文件：451.22 Kbytes
Page：22 Pages


	DMOS Microstepping Driver with Translator And Overcurrent Protection
	Allegro
Allegro MicroSystems

	

	A4984S
	文件：2.02336 Mbytes
Page：39 Pages


	BIPOLAR STEPPING MOTOR DRIVER IC
	Allegro
Allegro MicroSystems

	

	A4984SES-T
	文件：2.02336 Mbytes
Page：39 Pages


	BIPOLAR STEPPING MOTOR DRIVER IC
	Allegro
Allegro MicroSystems

	

	A4984SESTR-T
	文件：425.14 Kbytes
Page：21 Pages


	DMOS Microstepping Driver with Translator and Overcurrent Protection

Description

TheA4984isacompletemicrosteppingmotordriverwithbuilt-intranslatorforeasyoperation.Itisdesignedtooperatebipolarsteppermotorsinfull-,half-,quarter-,andeighth-stepmodes.StepmodesareselectablebyMSxlogicinputs.Ithasanoutputdrivecapacityofupto
	Allegro
Allegro MicroSystems

	

	A4984SESTR-T
	文件：2.02336 Mbytes
Page：39 Pages


	BIPOLAR STEPPING MOTOR DRIVER IC
	Allegro
Allegro MicroSystems

	

	A4984SET-T
	文件：2.02336 Mbytes
Page：39 Pages


	BIPOLAR STEPPING MOTOR DRIVER IC
	Allegro
Allegro MicroSystems

	

	A4984SETTR-T
	文件：425.14 Kbytes
Page：21 Pages


	DMOS Microstepping Driver with Translator and Overcurrent Protection

Description

TheA4984isacompletemicrosteppingmotordriverwithbuilt-intranslatorforeasyoperation.Itisdesignedtooperatebipolarsteppermotorsinfull-,half-,quarter-,andeighth-stepmodes.StepmodesareselectablebyMSxlogicinputs.Ithasanoutputdrivecapacityofupto
	Allegro
Allegro MicroSystems

	

	A4984SETTR-T
	文件：2.02336 Mbytes
Page：39 Pages


	BIPOLAR STEPPING MOTOR DRIVER IC
	Allegro
Allegro MicroSystems

	

	A4984SLPLU-T
	文件：2.02336 Mbytes
Page：39 Pages


	BIPOLAR STEPPING MOTOR DRIVER IC
	Allegro
Allegro MicroSystems

	



            

		
        
            
                產品屬性

            

            	產品編號：L4984DTR

	制造商：STMicroelectronics

	類別：集成電路（IC） > PFC（功率因數校正）

	包裝：卷帶（TR）剪切帶（CT）Digi-Reel? 得捷定制卷帶

	模式：連續導電（CCM）

	電壓 - 供電：10.3V ~ 22.5V

	工作溫度：-40°C ~ 150°C

	安裝類型：表面貼裝型

	封裝/外殼：10-SOP（0.154"，3.90mm 寬）

	供應商器件封裝：10-SSOP

	描述：IC PFC CTRLR CCM 10SSOP



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市慧業盛科技有限公司
	L4984DTR
	ST
	22+23+
	N/A
	3000
	找假貨請繞道
	詢價
	中天科工半導體（深圳）有限公司
	L4984DTR
	STMicroelectronics
	23+
	10-SOP(0.154,3.90mm 寬)
	25047
	英飛凌電源管理芯片-原裝正品
	詢價
	深圳市正納電子有限公司
	L4984DTR
	ST
	ROHS/new original
	SSOP10
	10500
	原裝元器件供應現貨支持。咨詢更多現貨庫存,支持樣
	詢價
	深圳市訊順達科技有限公司
	L4984DTR
	ST
	20+
	SSOP10
	5000
	全新原裝公司現貨

	詢價
	深圳市安博威科技有限公司
	L4984DTR
	STM
	21+
	SSOP-10
	5000
	原裝正品 有掛有貨
	詢價
	深圳市華高宇電子有限公司
	L4984DTR
	STM
	21+
	
	10000
	SSOP-10
	詢價
	深圳市中聯芯電子有限公司
	L4984DTR
	ST
	22+
	SSOP-10
	2500
	只做原裝/假一賠十/安心咨詢
	詢價
	深圳市光華微科技有限公司
	L4984DTR
	ST
	21+
	SSOP-10
	5000
	只做原裝,低價出貨
	詢價
	貿澤芯城（深圳）電子科技有限公司
	L4984DTR
	ST
	21+
	SSOP10
	7500
	一級代理,專注軍工、汽車、醫療、工業、新能源、電力
	詢價
	深圳市芯澤凱科技有限公司
	L4984DTR
	ST
	22+
	SSOP10
	22000
	原裝，可BOM配單
	詢價


        

        更多L4984DTR供應商
            更新時間2024-3-9 9:02:00
        

        
          
            相關規格書

            更多
          

          	L4985A
	L4986A
	L4987CPT120
	L4987CPT33
	L4987CPT33TR
	L4987CPT50
	L4987CPT50TR
	L4988D
	L4988DTR
	L4988MD
	L4988MDTR
	L4989
	L4989D
	L4989D013TR
	L4989MD
	L4989MD013TR
	L4993D
	L4993DTR
	L4993MD
	L4993MDTR
	L4995AJ
	L4995AJTR
	L4995AK
	L4995AKTR
	L4995J
	L4995JTR
	L4995K
	L4995KTR
	L4995RJ
	L4995RJTR
	L4995RK
	L4995RKTR
	L4998
	L4999BB1
	L4C20
	L4K212BJ104MD-T
	L4K212BJ474KD-T
	L4N3
	L4N5
	L4T12FR010DER
	L4T12FR010FER
	L4T12FR015DER
	L4T12FR015FER
	L4T12FR020DER
	L4T12FR020FER


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	L4985B
	L4986B
	L4987CPT120
	L4987CPT33
	L4987CPT33TR
	L4987CPT50
	L4987CPT50TR
	L4988D
	L4988DTR
	L4988MD
	L4988MDTR
	L4989-COIL
	L4989D
	L4989D013TR
	L4989MD
	L4989MD013TR
	L4993D
	L4993DTR
	L4993MD
	L4993MDTR
	L4995AJ
	L4995AJTR
	L4995AK
	L4995AKTR
	L4995J
	L4995JTR
	L4995K
	L4995KTR
	L4995RJ
	L4995RJTR
	L4995RK
	L4995RKTR
	L4998TR
	L4999BB1TR
	L4GN
	L4K212BJ224KD-T
	L4L14Z105MAB1S
	L4N3RP
	L4N5RP
	L4T12FR010DER
	L4T12FR010FER
	L4T12FR015DER
	L4T12FR015FER
	L4T12FR020DER
	L4T12FR020FER
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com
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